

Mygind Ejendomsinvest ApS
Vrinners Strandvej 47, 8420 Knebel

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 76 85 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Jørgen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mygind Ejendomsinvest ApS
Vrinneres Strandvej 47
8420 Knebel

CVR-nr.: 20 76 85 92
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Mygind

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.486 kr. mod 196.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.061 kr. mod 121.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at Ejendommen Aahavevej 12, Odder er solgt pr. 31. august 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	104.486	196.370
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	217.226	0
Driftsresultat	321.712	196.370
2 Andre finansielle indtægter	0	25.492
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.721	-65.145
Resultat før skat	307.991	156.717
4 Skat af årets resultat	-86.930	-34.916
Ordinært resultat efter skat	221.061	121.801
Årets resultat	221.061	121.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.061	121.801
Disponeret i alt	221.061	121.801

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	0	2.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	124.561
	Andre tilgodehavender	<u>19.668</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.668</u>	<u>124.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>775.393</u>	<u>170.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>795.061</u>	<u>295.234</u>
	Aktiver i alt	<u>795.061</u>	<u>2.595.234</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	468.215	247.155
	Egenkapital i alt	<u>593.215</u>	<u>372.155</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>85.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>85.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>812.984</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>812.984</u>
	Gældsforpligtelser	0	61.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.916	1.039.398
	Selskabsskat	171.930	14.916
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>194.781</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.846</u>	<u>1.325.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>201.846</u>	<u>2.138.079</u>
	 Passiver i alt	 <u>795.061</u>	 <u>2.595.234</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering	<u>217.226</u>	<u>0</u>
	<u>217.226</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.492</u>
	<u>0</u>	<u>25.492</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	53.663
Andre finansielle omkostninger	<u>13.721</u>	<u>11.482</u>
	<u>13.721</u>	<u>65.145</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.930	14.916
Årets regulering af udskudt skat	<u>-85.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>86.930</u>	<u>34.916</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.689.107	2.689.107
Afgang i årets løb	<u>-2.689.107</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.689.107</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-389.107	-389.107
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>389.107</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-389.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.</p> <p>Ejendommen er afhændet den 31. august 2018.</p>		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	247.154	125.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>221.061</u>	<u>121.801</u>
	<u>468.215</u>	<u>247.155</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	873.984
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-61.000</u>
	<u>0</u>	<u>812.984</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Fællesmomsregistrering

Selskabet indgår i fællesmomsregistrering med Mygind Wood Holding ApS, CVR-nr. 17580485 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige samregistrerede selskaber for den samlede moms.

Den samlede moms i fællesregistreringen udgør 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mygind Wood Holding ApS, CVR-nr. 17580485 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 261 t.kr.